
  Czyściwa przemysłowe i maty pochłaniające olej 

Wynajem i serwis środków czyszczących



Profesjonalne czyszczenie maszyn i narzędzi

W przemyśle maszyny i narzędzia są najcenniejszym dobrem. Dlatego tak ważne jest stałe utrzymanie 

ich w dobrym stanie oraz profesjonalne czyszczenie. Aby sprostać tym wymogom, CWS-boco oferuje 

kompleksowe rozwiązanie - wysokiej jakości tekstylne czyściwa przemysłowe oraz maty pochłaniające olej. 

Nasze specjalistyczne produkty dostosowane są do różnych rodzajów zanieczyszczeń oraz technicznych 

wymogów linii produkcyjnych, narzędziowni i warsztatów, zapewniając pożądaną czystość maszyn, narzędzi 

oraz podłóg na stanowisku pracy oraz redukując ilość wytwarzanych odpadów.

CWS-boco proponuje oba produkty w formie usługi serwisowej: odbieramy zabrudzone tekstylia 

w ustalonych odstępach czasu, jednocześnie dostarczając czyste czyściwa i maty pochłaniające olej. 

Dzięki takiemu rozwiązaniu środki czyszczące oraz maty są zawsze dostępne do użycia dla pracowników. 

Po zużyciu w toku eksploatacji tekstylia są wymieniane na nowe, bez pobierania dodatkowych opłat.

Tekstylne czyściwa przemysłowe i maty pochłaniające olej umożliwiają ekonomiczną i efektywną pracę. 

Ponadto redukują koszty związane z zakupem, przechowywaniem oraz utylizacją czyściw jednorazowych. 

Produkty są przeznaczone do wielokrotnego użytku, dzięki systemowi ich regularnych dostaw i wymiany 

na czyste, oraz specjalistycznemu procesowi prania z odzyskiem zanieczyszczeń. Użytkownicy tej usługi 

nie wytwarzają w ten sposób odpadów oraz chronią środowisko naturalne, unikając stosowania produktów 

jednorazowych, a co za tym wypełniają wymogi Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach.



System wynajmu CWS-boco – kompleksowy serwis

Nasz system wynajmu tekstylnych czyściw przemysłowych ma wiele zalet i minimalizuje Państwa wkład pracy. 

Zamiast kupować produkty, można je wynająć wraz z serwisem od CWS-boco, oszczędzając czas i pieniądze. 

Nie ponoszą Państwo dodatkowych kosztów i mogą skoncentrować się na ważniejszych zadaniach, bez dużego 

wysiłku organizacyjnego. Przy odbiorze, zużyte czyściwa wymieniane są na czyste – o częstotliwości odbioru 

i dostaw decydują Państwo sami! System wielokrotnej wymiany czyściw charakteryzuje wysoka elastyczność 

oraz dostosowanie do indywidualnych potrzeb i wymagań Klienta.

Redukcja kosztów
Dzięki systemowi wynajmu nie kupują Państwo produktów, a płacą wyłącznie ryczałt za usługę. Nie ponoszą dodatkowych 

kosztów transportu, przechowywania i usuwania odpadów, nie są też obarczeni skomplikowanymi przepisami prawnymi.

Sprawny transport
Zabrudzone tekstylia są przechowywane i przewożone w hermetycznych pojemnikach z tworzywa sztucznego, 

a następnie prane w nowoczesnej pralni, dzięki czemu stają się znów idealnie czyste i gotowe do ponownego użycia.

Zalety produktu:
>> szybkie i wygodne czyszczenie części i narzędzi

>> wysoka zdolność wchłaniania zanieczyszczeń

>> wytrzymały i odporny na rozerwanie materiał

>> powtarzalna jakość, rodzaj zastosowania i rozmiar czyściwa

>> niezawodne czyszczenie maszyn bez śladów pylenia

>> przechowywanie czyściwa w hermetycznie zamykanych pojemnikach

>> brak konieczności rejestrowania, przechowywania i usuwania odpadów

Zalety serwisu boco:
>> oferta wynajmu z pełnym serwisem, dostosowana do wymagań technicznych

>> redukcja wydatków na zakup jednorazowych środków czyszczących

>> regularny odbiór i dostawy czystych czyściw w uzgodnionych terminach

>> brak kosztów związanych z logistyką, składowaniem i utylizacją odpadów

>> redukcja formalności dotyczących rejestracji i poświadczania utylizacji



Tekstylne czyściwa przemysłowe - czyste maszyny i narzędzia

Czyściwa przemysłowe boco są wykonane z dobrej jakości bawełny, co zapewnia im odpowiednią wytrzymałość, 

chłonność i odporność na rozdarcie. Zależnie od Państwa potrzeb, czyściwa są dostępne z różnym wykończeniem: 

do smarów i olejów przemysłowych; do zabrudzeń z opiłkami metali; do rozpuszczalników, tuszu i farby drukarskiej. 

Czyściwa przemysłowe o wymiarach 38 x 38 cm są przystosowane do wielokrotnego użytku, dzięki profesjonalnemu 

praniu przywracającemu im właściwości czyszczące. Powtarzalna jakość oraz specjalistyczne wykończenie produktu 

gwarantuje skuteczność właściwego czyszczenia i konserwacji.

Specjalistyczne zastosowania: 
Aby ułatwić identyfikację rodzaju zastosowania produktu, oznaczyliśmy tekstylia różnymi kolorami. 

Każde czyściwo ma inne właściwości i jest przeznaczone do konkretnego zastosowania:

Kolor czerwony – boco Oil Pro
Idealne do maszyn i narzędzi zabrudzonych smarami, tłustymi cieczami i olejami. Dzięki siatkowej 

strukturze tkaniny czyściwo jest bardzo chłonne i kieruje zabrudzenia do swojego wnętrza, 

przez co jest efektywne, nadaje się do długotrwałego i wielokrotnego użycia. 

Polecane do stosowania w warsztatach samochodowych i przy konserwacji linii produkcyjnych.

 
 

Kolor niebieski – boco Metal Pro
Czyściwo przeznaczone do usuwania drobnych opiłków metalu oraz zabrudzeń ze smaru, oleju 

i tłustych cieczy. Wzmocniona tkanina jest odpowiednia do profesjonalnego czyszczenia 

maszyn  przemysłowych w zakładach i w narzędziowniach. Przeznaczone do stosowania 

w miejscach, gdzie niezbędna jest wyjątkowa odporność mechaniczna oraz wysoka absorpcja. 

Nie rysuje powierzchni i nie pozostawia pyłków. Bardzo dobrze sprawdza się w kontakcie 

z nierównymi i chropowatymi powierzchniami. Polecane dla zakładów obróbki skrawaniem. 

 
 
Kolor zielony – boco Print Pro 
Idealne rozwiązanie do zabrudzeń zawierających rozpuszczalnik, tusz lub farbę drukarską. 

Brud zatrzymywany jest wewnątrz tkaniny i nawet trudne do usunięcia zanieczyszczenia znikają 

bez problemu. Zapewnia odpowiednią kombinację miękkości, wytrzymałości i absorpcji. 

Dzięki unikalnej strukturze doskonale czyści maszyny offsetowe (wałki gumowe, klisze i płyty). 

Bardzo dobrze wchłania, uwalnia i rozprowadza rozpuszczalniki nawet w trudno dostępnych miejscach. 

Polecane dla zakładów drukarskich, warsztatów lakierniczych oraz firm stosujących rozpuszczalniki 

jako środki czyszczące.
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System dostaw i wymiany czyściw przemysłowych

 

1. Audyt i doradztwo 

Współpracę z Klientem rozpoczynamy od identyfikacji jego potrzeb w zakresie rodzaju i ilości potrzebnego czyściwa. 

Ustalamy ilość kontenerów w obrocie oraz częstotliwość ich wymiany i transportu do pralni przemysłowej.

2. Pierwsza dostawa czyściw 

Przy pierwszej dostawie otrzymują Państwo z pralni 60% z zamówionych czyściw w umowie – ilość początkowa. 

W wersji podstawowej zamówienia dostarczane są trzy kontenery z czystymi czyściwami (2 kontenery – zaplanowane 

zużycie w cyklu dostaw, 1 kontener – rezerwa) oraz jeden kontener pusty do przechowywania brudnych czyściw.

3. Kolejne dostawy z wymianą czyściw 

Każda kolejna dostawa oznacza odebranie dwóch pełnych kontenerów ze zużytym czyściwem. Jednocześnie dostarczane 

są dwa kontenery z czystymi tekstyliami na wymianę oraz kolejny pusty kontener do przechowywania brudnych czyściw. 

Jeżeli czyściwa z kontenera rezerwowego zostały zużyte są one również wymieniane.

4. Pranie i utylizacja 

Odebrane czyściwa są prane w profesjonalny sposób z odzyskiem zanieczyszczeń do dalszego wykorzystania. Czyste czyściwa 

są kontrolowane pod kątem ich jakości przed ponowną dostawą. Zużyte tekstylia są utylizowane i wymieniane na nowe.

Wielkość dostaw

Zakład
Klienta

Pralnia



Maty pochłaniające olej - czyste miejsce pracy

CWS-boco oferuje doskonałe rozwiązanie zapobiegające silnym zabrudzeniom w miejscu pracy. Maty absorpcyjne 

utrzymują podłogi i maszyny w czystości, chroniąc je przed zabrudzeniem. Stosowane jako podkładki podczas prac 

naprawczych lub prac wykonywanych w otwartym terenie. Służą również jako praktyczna osłona maszyn i urządzeń

Mata pochłaniająca olej o rozmiarach 59 x 89 cm jest niezwykle wszechstronna i sprawdza się nawet na niewielkiej przestrzeni. 

Chłonny wkład z polaru jest obszyty trwałym bawełnianym materiałem zewnętrznym. Mata w ten sposób skutecznie zatrzymuje 

oleje i tłuste ciecze w swoim wnętrzu. W ten sposób powierzchnia maty pozostaje stosunkowo sucha, co pomaga utrzymać 

miejsce pracy w czystości i zapobiega wypadkom spowodowanym poślizgnięciem się.

Zastosowanie produktu:

>> zatrzymuje emulsje i rozpuszczalniki w przypadku ich wycieku

>> pochłania oleje, płyny chłodzące i hamulcowe podczas ich wymiany

>> pochłania ciecze, które wydostają się na skutek uszkodzenia maszyny

>> wygodna alternatywa dla granulatów i substancji wiążących olej

>> praktyczna podkładka pod zabrudzone narzędzia i części silnika

Maty pochłaniające olej są produktem wielokrotnego zastosowania. Podobnie jak czyściwa przemysłowe są regularnie 

wymieniane na czyste w ramach umowy wynajmu i serwisu. Jest to opłacalne rozwiązanie pozwalające uniknąć kosztów 

bezpiecznego przechowywania i utylizacji dużej ilości odpadów.



Jakość produktów i ochrona środowiska

Wszystkie produkty CWS-boco poddawane są surowej kontroli jakości. Czyściwa przemysłowe gromadzone są w specjalnych, 

hermetycznych pojemnikach oznaczonych różnymi kolorami identyfikującymi typ zabrudzenia, a następnie prane oddzielnie 

zgodnie z odpowiednimi przepisami w profesjonalnej pralni przemysłowej.

Uważamy za konieczne przestrzeganie wymogów prawnych dotyczących jakości 

i ochrony środowiska oraz przepisów EN ISO 9001:2000, ISO 14001, 

a także certyfikacji EMAS. Zwracamy szczególną uwagę na przestrzeganie prawa 

dotyczącego zarządzania odpadami oraz cyklem życia produktów, jak również 

rozporządzenia dotyczącego przewozu drogowego towarów niebezpiecznych.

ZESTAW CWS DLA PRZEMYSŁU: SPECJALNE ROZWIĄZANIE W ZAKRESIE HIGIENY NA POTRZEBY PRZEMYSŁU 

ODZIEŻ ROBOCZA boco: FUNKCJONALNA, TRWAŁA I WYGODNA - Z USŁUGĄ WYNAJMU I SERWISU (PRANIA)

CWS Paradise Dry 
Podajnik ręcznika bawełnianego w rolce

>> granatowa rolka ręcznika dedykowana 
do stosowania w łazienkach warsztatowych

>> podajnik udostępnia wyłącznie czysty fragment 
rolki ręcznika, automatyczne zwijanie po użyciu

>> regularne dostawy czystych rolek ręcznika 
i jednoczesny odbiór użytych rolek do prania

Odzież dla mechanika:
>> przeznaczona 
specjalnie dla motoryzacji

>> zapewnia komfort i wygodę przy pracy
>> firmowe wzory dla warsztatów sieciowych
>> emblematy z logo warsztatu

Odzież ochronna 
dla pracowników:

>> oferuje funkcje ochronne zgodne 
z rodzajem wykonywanej pracy

>> posiada certyfikaty dla ŚOI
>> właściwa ochrona i higiena pracy

Odzież robocza uniwersalna:
>> funkcjonalna odzież robocza 
>> dostępne różne fasony i kolory
>> regularny serwis odzieży boco 
zapewnia wymianę odzieży na czystą

CWS Jumbo 
Dozownik żelu ściernego

>> do czyszczenia silnie zabrudzonych dłoni
>> preparat testowany dermatologicznie 
i neutralny dla skóry

>> łatwe dozowanie porcji – duży przycisk
>> zabrudzenia pochłaniane są przez 
syntetyczne mikrogranulki

CWS Paradise Handlotion Slim 
Podajnik kremu ochronnego do rąk

>> skutecznie chroni i pielęgnuje skórę dłoni
>> ergonomiczny uchwyt dozujący porcje
>> blokada samoczynnego wycieku środka
>> budowa z mocnego tworzywa sztucznego

Oferta CWS-boco to kompleksowe wyposażenie miejsca pracy

+ + +



Proces serwisu

kontrola jakościpranie/suszenie dostawaodbiór

bo
co

_0
03

3 
08

/2
01

0

www.CWS-boco.pl

CWS-boco Polska Sp. z o.o. | ul. Elektronowa 16 | PL 94-103 Łódź
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